
20. 3. 2017 Přehled usnesení [79/RM/20.3.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/18

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
79. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 20.3.2017

1885/79/RM/2017 OSS/1 Prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje

uzavření prodlužujících nájemních smluv

 

1.

na byt č. 4, Pivovarská 40, Ústí nad Orlicí, s R░░░░  J░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 31. 3. 2019.

2.

na byt č. 11, Dukelská 300, Ústí nad Orlicí, s J░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do 31.3.2019.

3.

na byt č. 4, Sokolská 26, Ústí nad Orlicí, se Š░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░ , do 31.3.2018.

4.

na byt č. 7, J. K. Tyla 1093, Ústí nad Orlicí, s M░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 31.3.2018.

5.

na  byt  č.  7,  Svatopluka  Čecha  1108,  Ústí  nad  Orlicí,  s  J░░░░  ░  K░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░  ,  do
30.9.2017.

6.

na  byt  č.  9,  Svatopluka  Čecha  1110,  Ústí  nad  Orlicí,  s  J░░░░  ░  B░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  ,  do
30.9.2017.



20. 3. 2017 Přehled usnesení [79/RM/20.3.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

7.

na byt č. 3, J. K. Tyla 1092, Ústí nad Orlicí, s I░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do 30.6.2017.

8.

na byt č. 16, Sokolská 215, Ústí nad Orlicí, s P░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░ , do 30.6.2017.

9.

na byt č. 5, Třebovská 50, Ústí nad Orlicí, s M░░░░ ░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do 30. 6. 2017.

10.

na  byt  č.  12,  Sokolská  215,  Ústí  nad  Orlicí,  s  V░░░░  ░  P░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  do
30.6.2017.

11.

na  byt  č.  6,  Pražská  77,  Ústí  nad  Orlicí,  s  R░░░░  Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░      B░░░░
Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 30.6.2017.

12.

na  byt  č.  9,  Svatopluka  Čecha  1108,  Ústí  nad  Orlicí,  s  I░░░  N░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  ,  do
30.6.2017.

13.

na byt č. 8, J. K. Tyla 1093, Ústí nad Orlicí, se Z░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do 30.6.2017.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemních smluv

Termín: 10.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1886/79/RM/2017 OSS/2 Uzavření nájemních smluv

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemních smluv

 

 



20. 3. 2017 Přehled usnesení [79/RM/20.3.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.

na  byt v domě hasičského sboru na M. J. Kociana čp. 54,  Ústí nad Orlicí,  s V░░░░ P░░░░ ░░░░
░░░░ ░ , trvale bytem Ústí nad Orlicí,░░░░ ░░░░ ░░ do 30.9.2017.

2.

na byt č. 8 o velikosti 1+1 v domě čp. 1109, ul. Svatopluka Čecha, Ústí nad Orlicí,   s P░░░ K░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do 30.9.2017.

3.

na byt  zvláštního určení  č. 4 o velikosti 0+1 v domě čp. 1503, ul. Kladská, Ústí nad Orlicí,    s  J░░░
S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.9.2017

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, předat podklady k uzavření nájemní smlouvy

Termín: 30.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1887/79/RM/2017 OSS/3  Dotace z rozpočtu města v oblasti sociálních služeb a zdravotnictví

I. Rada města schvaluje
rozdělení  účelových  finančních  dotací  v  oblasti  sociálních  služeb  a  zdravotnictví  na  rok  2017  včetně
požadovaných  výjimek  dle  přílohy    návrhu  usnesení  a  uzavření  veřejnoprávních  smluv  o  poskytnutí
těchto dotací dle vzorové smlouvy uvedené v příloze

1.
částku 6.000 Kč pro Amaltheu z.s.,  IČO 266 47 214, na projekt Podpora pro rodinu a dítě  sociálně
aktivizační služby pro rodiny s dětmi, z toho 6.000 Kč na osobní náklady

2.
částku 17.500 Kč pro Audiohelp IČO 497 74 883, na projekt Odborné sociální poradenství pro osoby se
sluchovým postižením  včetně  terénních  služeb  v Ústí  nad Orlicí  a  okolí,  z  toho  17.500 Kč  na  osobní
náklady

3.
částku 3.000 Kč pro Cantes Východní Čechy, z. p. s., IČO 720 23 864, na projekt Canisterapie

4.

celkovou částku 49.000  Kč pro CEMU Žamberk, z.  ú.,  IČO 612 39 330, z toho:

25.000 Kč na projekt: Azylový dům pro ženy a matky s dětmi

12.000 Kč na projekt Dům na půl cesty



20. 3. 2017 Přehled usnesení [79/RM/20.3.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/18

12.000 Kč na projekt  Krizová pomoc

5.
celkovou částku 68.000 Kč pro Centrum pro zdravotně postižené a seniory Pardubického kraje, o.p.s,
detašované pracoviště Ústí nad Orlicí, IČO 265 94625, z toho:
15.000 Kč na projekt Odborné sociální poradenství
28.000 Kč na projekt Osobní asistence
25.000 Kč na projekt Sociální rehabilitace

6.
částku 8.000 Kč pro CUKŘÍKY, z. s., IČO 024 79 842, na projekt Činnost spolku diabetických dětí Ústí
nad Orlicí v roce 2017

7.
částku 8.000 Kč pro Domov pod hradem Žampach, IČO 008 54 271, na projekt Příspěvek na náklady
Domova pod hradem Žampach spojené s poskytování celoroční sociální péče o občany obce Ústí nad
Orlicí v roce 2017

8.
částku 4.000 Kč pro  Farní  charitu  Litomyšl,  IČO 474 89 839,  na projekt Odlehčovací  služba Respitní
péče Jindra

9.

částku 14.000 Kč pro KONTAKT Ústí nad Orlicí o.p.s., IČO 612 39 488, na projekt Provoz krajské  Linky
důvěry Ústí nad Orlicí v roce 2017, z toho 5.000 Kč na telefon a internet

10.

částku 15.000 Kč pro Květnou Zahradu,  z. ú.,  IČO 270 05 879, na projekt Provoz Zařízení    pro děti
vyžadující okamžitou pomoc Květináč

11.
částku  35.000  Kč  pro  Laxus  z.ú.,  IČO  626  95  487,  na  projekt    Centrum  terénních  programů
Pardubického kraje  regionální část pro město Ústí nad Orlicí

12.
částku 15.000 Kč pro Mateřské  centrum Medvídek, Ústí  nad Orlicí,  z.s.,  IČO 701 56 417,  na projekt
Mateřské centrum Medvídek

13.
částku 2.400 Kč pro Náš domov Koclířov, z.s., IČO 682 08 553, na projekt Most naděje  azylový dům
pro rodiče s dětmi

14.
částku 1.000 Kč pro Oblastní charitu Červený Kostelec,  IČO 486 23 814,   na projekt   Hospic Anežky
České

15.
celkovou částku 122.000 Kč  pro Oblastní charitu Ústí nad Orlicí, IČO 444 68 920, z toho:



20. 3. 2017 Přehled usnesení [79/RM/20.3.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/18

48.000 Kč na projekt Domácí specializovaná hospicová péče Ústí nad Orlicí, z toho 48.000 Kč na osobní
náklady
40.000 Kč na projekt Občanská poradna Ústí nad Orlicí, z toho 40.000 Kč na osobní náklady
18.000 Kč na projekt Osobní asistence Ústí nad Orlicí, z toho 18.000 Kč na osobní náklady
16.000 Kč na projekt Šance pro rodinu  sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Orlickoústecko, z
toho 16.000 Kč na osobní náklady

16.
celkovou částku 86.600  Kč pro Oblastní spolek ČČK Ústí nad Orlicí, IČO 004 26 261, z toho:
částku 15.000 Kč na projekt Humanitární jednotky ČČK
částku 2.600 Kč na projekt Návštěvy seniorů při jubileích, z toho 2.400 Kč na dary a 200 Kč na telefonní
poplatky
částku 13.000 Kč na projekt Ošacovací středisko ČČK, z toho 2.000 Kč na osobní náklady
částku 12.000 Kč na projekt Pomoc v nouzi, z toho 12.000 na dary
částku 13.000 Kč na projekt První pomoc  ukázky a výuka první pomoci, z toho 5.896 Kč  na osobní
náklady, 500 Kč na telefon a internet a 1500 Kč na dary a pohoštění
částku 28.000 Kč na projekt Senior  centrum ČČK   Centrum pro  život,  z  toho 1.500 Kč na  telefon a
internet
částku 3.000 Kč na Společenské akce pro občany domova důchodců, z toho  3.000 Kč na dary

17.
částku  25.000  Kč  pro  Péči  o  duševní  zdraví,  z.s.,  IČO  642  42  218,  na  projekt  Sociální  rehabilitace
závažně duševně nemocných

18.
částku 6.000 Kč pro Rodinné Integrační Centrum z.s., IČO 270 26 728, na projekt Sociálně aktivizační
služby pro rodiny s dětmi a poruchami autistického spektra

19.
částku 16.000 Kč pro Římskokatolickou farnost  děkanství Ústí nad Orlicí, IČO 475 01 103, na projekt
Abraham klub, z toho 3000 Kč na dary a pohoštění

20.

částku 5.000 Kč pro Sjednocenou organizaci nevidomých a slabozrakých ČR z. s.,  IČO 653 99 447, na
projekt Pomoc zrakově postiženým v oblasti SAS a OSP

21.
částku 2.000 Kč pro Sociální služby Česká Třebová  Domov pro seniory,  IČO 709 33 341, na projekt
Pořízení aktivizačních pomůcek pro občanku z Ústí nad Orlicí

22.
částku  6.500  Kč  pro  Světlo,  z.s.,  IČO  266  69  731,  na  projekt    Dobrovolníci  v  nemocnici  a  ústavech
sociální péče, z toho 6.500 Kč na osobní náklady

23.

částku 5.000 Kč    pro Vodní  záchrannou  službu ČČK Pastviny,  pobočný  spolek,    IČO 612 34 257,  na
projekt Provoz, výcviky, záchranářské zkoušky a činnost spojenou se zajištěním bezpečnosti rekreantů,



20. 3. 2017 Přehled usnesení [79/RM/20.3.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/18

včetně poskytování první předlékařské pomoci na vodním díle Pastviny a okolí

24.
částku  30.000  Kč  pro  Svaz  postižených  civilizačními  chorobami  v  ČR    základní  organizaci  Ústí  nad
Orlicí, IČO 710 07 296, na projekt Kulturní a společenská činnost členů ZO SPCCH, z.s

II. Rada města neschvaluje
poskytnutí programové dotace na činnosti v oblasti  sociálních služeb a zdravotnictví na  rok 2017 pro
žadatele Centrum komlexní péče CZ, s.r.o na projekt Doma je doma

III. Rada města doporučuje
zastupitelstvu  města  schválit  rozdělení  účelových  finančních  dotací  v  oblasti  sociálních  služeb  a
zdravotnictví  na  rok  2017  včetně  požadovaných  výjimek  dle  přílohy  k  návrhu  usnesení  a  uzavření
veřejnoprávních  smluv  o  poskytnutí  těchto  dotací  dle  vzorové  smlouvy  uvedené  v  příloze  návrhu
usnesení

1.
částku 60.000 Kč pro ABATAB, spolek pro péči o rodinu, IČO 042 53 965, na projekt Sasanky  sociálně
aktivizační služby pro rodiny s dětmi, z toho 11.600 Kč na havarijní pojištění vozidla používaného pro
sociální službu (součást leasingové splátky)

2.

částku 20.000 Kč pro CEDR Pardubice, o.p.s,  IČO 275 47 850, na projekt Sociálně aktivizační  služby
Ústí nad Orlicí (Centrum pro volný čas), z toho 20.000 Kč na osobní náklady

3.
Celkem 141.000 Kč  pro Oblastní charitu Ústí nad Orlicí, IČO 444 68 920, 
z toho 82.000 Kč na projekt Charitní pečovatelská služba Ústí nad Orlicí, z  toho 82.000 Kč na osobní
náklady, a
59.000 Kč na projekt Sociální sprcha Ústí nad Orlicí, z toho 54.000 Kč na osobní náklady

4.
částku 226.000  Kč pro Oblastní spolek ČČK Ústí nad Orlicí, IČO 00426261, na projekt Senior doprava
ČČK, z toho 147.400 Kč na osobní náklady, 10.000 Kč na pojištění vozidla Taxík Maxík a 5.000 Kč na
telefon a internet

5.
celkovou částku 230.000 Kč pro Rodinné centrum Srdíčko z.s., IČ0 270 52 982,
z  toho  200.000  Kč  na  projekt  Nízkoprahové  zařízení  pro  děti  a mládež  Kamin,  z  toho  45.000  Kč  na
osobní náklady, 5.600 Kč na telefon a internet a 6.000 Kč na pojištění odpovědnosti
a 30.000 Kč na projekt Rodinné centrum Srdíčko, z toho 26.000 Kč na osobní náklady

6.

částku 25.000 Kč pro Unii   ROSKA   reg. org. ROSKA ÚSTÍ NAD ORLICÍ, z.p.s.,  IČO 691 72 234, na
projekt Chci se dívat lidem do očí, z toho 25.000 Kč na osobní náklady

7.

částku  5.000  Kč  pro  Rytmus  Východní  Čechy,  o.  p.  s.,    IČO  275  16  733,    na  projekt  Sociální
rehabilitace, z toho 5.000 Kč na osobní náklady



20. 3. 2017 Přehled usnesení [79/RM/20.3.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

8.
 částku 53.000 Kč pro SKPCentrum, o.p.s.,  IČO 275 34 804, na projekt Terénní program v sociálně
vyloučených romských lokalitách v Ústí nad Orlicí, z toho 53.000 Kč na osobní náklady

IV. Rada města schvaluje

změny rozpočtu ORJ 008 na rok 2017, související s čerpáním výdajů na jednotlivé schvalované dotace,
dle přílohy.

V. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí  odboru  sociálních  služeb,    poskytnout  finančnímu  odboru  MěÚ  Ústí  nad  Orlicí
podklady k provedení rozpočtové změny

Termín: 10.4.2017

1.2. vedoucí  odboru  sociálních  služeb,  připravit  návrh  ke  schválení  dotací  k  jednání
zastupitelstva města

Termín: 20.4.2017

1.3. vedoucí  odboru  sociálních  služeb,    zajistit  administrativní  úkony  spojené  s  realizací
schválených smluv o poskytnutí dotací

Termín: 30.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1888/79/RM/2017 OKT/1   Dodatek č. 3 ke smlouvě č.SWF/00/13   Klientské  licence pro  IS
VERA Radnice

I. Rada města schvaluje

Dodatek  č.  3  ke  smlouvě  č.SWF/00/13 mezi městem Ústí  nad Orlicí,  Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad
Orlicí,  IČ:  00279676  jako  nabyvatelem  a  společností  VERA  spol.  s  r.o.,  Lužná  2,  160  00  Praha  6  
Vokovice,  IČ 62587978  jako poskytovatelem. Předmětem dodatku  je  rozšíření softwarového produktu
Four  J's  Dynamic  Virtual Machine  verze Genero  včetně  poskytování  technické  podpory,  dle  přílohy  k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu  oddělení  informatiky,  administrativně  zajistit  uzavření  dodatku  uvedeného  v
bodě I. tohoto usnesení.



20. 3. 2017 Přehled usnesení [79/RM/20.3.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 10.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]

1889/79/RM/2017 ŽP/1  Dodatek ke Smlouvě o dílo výsadba a údržba okrasných záhonů

I. Rada města schvaluje

Dodatek  č.  6  Smlouvy  o  dílo  na  výsadbu  a  údržbu  okrasných  záhonů  ze  dne  24.4.2003
mezi  zhotovitelem Petrem Šťastným,  IČ: 42224411,  se sídlem Hřbitovní 33, 562 01 Ústí nad Orlicí  a
objednatelem  městem  Ústí  nad  Orlicí,  IČ:  00279676,  Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad
Orlicí. Dodatek navyšuje rozsah prací a cenu díla o 185 423 Kč na celkovou částku  662 794 Kč bez DPH
za rok, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit administrativní úkony spojené s podpisem
smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 24.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1890/79/RM/2017 ŽP/2  Schválení smlouvy běžná údržba náhradních výsadeb stromů a keřů
SŽDC a rozpočtová změna

I. Rada města schvaluje

smlouvu  o  dílo  mezi  Městem  Ústí  nad  Orlicí,  IČ:  00279676,  Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad  Orlicí,
jako  objednatelem  a  Radkem  Kunešem,  IČ:  03832457,  Tyršova  144,  561  51  Letohrad,  jako
zhotovitelem. Předmětem této smlouvy je roční běžná údržba náhradních výsadeb stromů a keřů SŽDC
v konečné ceně 180 420 Kč, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

rozpočtové změny výdajů v ORJ 002 a 007 dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit administrativní úkony spojené s podpisem
smlouvy uvedené v bodě I. a rozpočtovou změnou v bodě II. tohoto usnesení.

Termín: 3.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]



20. 3. 2017 Přehled usnesení [79/RM/20.3.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 9/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

1891/79/RM/2017 OŠKCP/1  Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v oblasti
kultury a související rozpočtové změny

I. Rada města schvaluje

1.

změnu závazných ukazatelů na rok 2017 pro příspěvkovou organizaci KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí
takto:

Příspěvek na provoz ve výši  6.737.800, Kč.

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

2.

změnu závazných ukazatelů na rok 2017 pro příspěvkovou organizaci Městská knihovna Ústí nad Orlicí
takto:

Příspěvek na provoz ve výši 4.962.500, Kč.

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

3.

související  rozpočtové  změny v  rámci ORJ 4   Školství,  kultura,  sport,  cestovní  ruch a propagace dle
přílohy k usnesení

 

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  školství,  kultury,  sportu,  cestovního  ruchu  a  propagace  realizovat
schválené  změny  závazných  ukazatelů  jednotlivých  příspěvkových  organizací  v  oblasti
kultury a související rozpočtové změny dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 5.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1892/79/RM/2017 MPO/1  Dohoda o změně nájemce

I. Rada města schvaluje

uzavření  dohody o  změně nájemce mezi Městem Ústí  nad Orlicí,  IČ:00279676, Sychrova 16,  562 24
Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, Liborem Dolečkem, IČ: 61204633, se sídlem podnikání Třebovská
445,  562  03  Ústí  nad  Orlicí,  jako  původním  nájemcem  a  Petrem  Hůlkou,  IČ:73998249,  se  sídlem



20. 3. 2017 Přehled usnesení [79/RM/20.3.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 10/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

podnikání  Polní  1340,  562  06  Ústí  nad  Orlicí,  jako  novým  nájemcem,  jejímž  předmětem  je  změna
nájemce, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru zajistit podpis dohody o změně nájemce, dle bodu I.

Termín: 31.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1893/79/RM/2017 MPO/2  Smlouva o výpůjčce  AUTO KLUB

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí,
jako půjčitelem, a AUTO KLUBem Ústí nad Orlicí v AČR, IČ: 47501227, Pod Lesem 403, Ústí nad Orlicí,
jako vypůjčitelem,  jejímž předmětem  je výpůjčka části p.p.č.   1134/3   ostatní plocha   zeleň a části
p.p.č. 1134/2   ostatní plocha    zeleň v k.ú. Hylváty a p.p.č. 2474/5   ostatní plocha    jiná plocha a
p.p.č.  3025/8    ostatní  plocha    ostatní  komunikace  v  k.ú.  Ústí  nad  Orlicí  za  účelem  pořádání
automobilových závodů do vrchu ve dnech 26.5.2017  28.5.2017, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu  majetkoprávního  odboru  zajistit  uzavření  smlouvy  dle  bodu  I.  v  daném
termínu

Termín: 31.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1894/79/RM/2017 MPO/3  Pronájem nemovitosti  amfiteátr

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí,  jako  pronajímatelem,  a  Základní  uměleckou  školou  Jaroslava  Kociana,  IČ:  72085142,
Smetanova  1500,  562  01 Ústí  nad Orlicí,  jako  nájemcem,  jejímž  předmětem  je  pronájem  části
p.p.č. 1608/8   v obci a k. ú. Ústí nad Orlicí  za účelem pořádání  tanečního happeningu v  rámci
Mezinárodního dne tance nájemné ve výši 100 Kč a paušální úhradu el. energie  ve výši 200 Kč +
DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Jitka Urbanová



20. 3. 2017 Přehled usnesení [79/RM/20.3.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 11/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucímu  majetkoprávního  odboru  zajistění  uzavření  smlouvy  dle  bodu  I.,  tohoto
usnesení

Termín: 7.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1895/79/RM/2017 MPO/4  Smlouva o nájmu nemovité věci  skatepark

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o nájmu nemovité věci, mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ:
00279676,  jako pronajímatelem a spol. TEPVOS, spol. s  r.o., Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad
Orlicí,  IČ:  25945793,  jako  nájemcem.    Předmětem  smlouvy  je  pronájem  části  objektu  na  stavební
parcele č. 1231, v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, který se nachází v areálu bývalého podniku Prefa v Ústí
nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v
bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 31.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1896/79/RM/2017  MPO/5    Smlouva  o  nájmu  nebytových  prostor  sloužících  k  podnikání  
GALEN

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o nájmu nebytových prostor sloužících k podnikání, mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16,
562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako pronajímatelem a MUDr. Jiřím Doležalem, Staré náměstí 44,
560 02 Česká Třebová, IČ: 01804308,  jako nájemcem, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v
bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 28.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]



20. 3. 2017 Přehled usnesení [79/RM/20.3.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 12/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1897/79/RM/2017 MPO/6  Smlouva o spolupráci při stavbě

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o spolupraci při stavbě mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562
24 Ústí nad Orlicí a Pardubickým krajem, IČ: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice.
Předmětem smlouvy je realizace dalších stupňů projektové dokumentace  a následného zhotovení díla
"Střední škola uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí, areál Perla.", dle přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. 

Termín: 14.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1898/79/RM/2017 MPO/7  Nájemní smlouvy na p.p.č. 1740/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562
01 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a J░░░ W░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako
nájemcem. Předmětem smlouvy je nájem p.p.č. 1740/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí za nájemné ve výši 1.584

Kč/rok (tj. 6,80 Kč/m2/rok), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 20.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1899/79/RM/2017 MPO/8  Pachtovní smlouva  FARMA RASL s.r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zemědělském pachtu mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562
01 Ústí nad Orlicí, jako propachtovatelem, a společností FARMA RASL s.r.o., IČ 28783344, Pražská 53,
562 04 Ústí nad Orlicí,  jako pachtýřem. Předmětem smlouvy  je zemědělský pacht p.p.č. 159/5 v k.ú.
Kerhartice nad Orlicí a části p.p.č. 7/1 v k.ú. Gerhartice, za pachtovné ve výši 880 Kč/rok, dle přílohy
usnesení RM.



20. 3. 2017 Přehled usnesení [79/RM/20.3.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 13/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 20.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1900/79/RM/2017 MPO/9  Pachtovní smlouva  Jaroslav Harapát

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zemědělském pachtu mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562
01 Ústí nad Orlicí, jako propachtovatelem, a Jaroslavem Harapátem, IČ 42211522, U Vody 19, 562 04
Ústí nad Orlicí, jako pachtýřem. Předmětem smlouvy je zemědělský pacht p.p.č. 2541/1, p.p.č. 2541/2,
p.p.č. 2540/1, p.p.č. 2537, p.p.č. 2539/1 a p.p.č. 2541/5 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí a p.p.č. 93/1 v k.ú.
Kerhartice nad Orlicí, za pachtovné ve výši 639 Kč/rok, dle přílohy usnesení RM.

 

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 20.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1901/79/RM/2017 MPO/10  Kupní smlouva  st.p.č. 3054/2 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu  města  schválit  uzavření  kupní  smlouvy  mezi  Městem  Ústí  nad  Orlicí,  IČ
00279676,  Sychrova  16,  56201  Ústí  nad  Orlicí,  jako  prodávajícím,  a ░░░░  J░░░░  P░░░░  a  M░░
Z░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,  jako kupujícími. Předmětem smlouvy je prodej st.p.č.
3054/2 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, za kupní cenu ve výši 629 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města
v daném termínu



20. 3. 2017 Přehled usnesení [79/RM/20.3.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 14/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 10.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1902/79/RM/2017 MPO/11  Kupní smlouva  st.p.č. 3056/2 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu  města  schválit  uzavření  kupní  smlouvy  mezi  Městem  Ústí  nad  Orlicí,  IČ
00279676,  Sychrova  16,  56201  Ústí  nad  Orlicí,  jako  prodávajícím,  a  ░░░░  L░░░░  ░░  a  L░░░░
P░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  ,  jako  kupujícími.  Předmětem  smlouvy  je  prodej  st.p.č.
3056/2 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, za kupní cenu ve výši 629 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města
v daném termínu

Termín: 10.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1903/79/RM/2017 MPO/12  Kupní smlouva  st.p.č. 3053/2 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu  města  schválit  uzavření  kupní  smlouvy  mezi  Městem  Ústí  nad  Orlicí,  IČ
00279676, Sychrova 16, 56201 Ústí nad Orlicí,  jako prodávajícím, a ░░░░    K░░░ a  I░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  ,  jako  kupujícími.  Předmětem  smlouvy  je  prodej  st.p.č.  3053/2
v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, za kupní cenu ve výši 629 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města
v daném termínu

Termín: 10.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1904/79/RM/2017 MPO/13  Kupní smlouva  st.p.č. 3051/2 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje



20. 3. 2017 Přehled usnesení [79/RM/20.3.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 15/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zastupitelstvu  města  schválit  uzavření  kupní  smlouvy  mezi  Městem  Ústí  nad  Orlicí,  IČ
00279676,  Sychrova  16,  56201  Ústí  nad  Orlicí,  jako  prodávajícím,  a  Jaroslavem  Husičkou  a  Danou
Pohankovou,  Popradská  1275,  562  06  Ústí  nad  Orlicí  (každému  podílem  1/2),  jako  kupujícími.
Předmětem smlouvy  je prodej st.p.č. 3051/2 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, za kupní cenu ve výši 629
Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města
v daném termínu

Termín: 10.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1905/79/RM/2017 MPO/14  Kupní smlouva  st.p.č. 2655/2 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu  města  schválit  uzavření  kupní  smlouvy  mezi  Městem  Ústí  nad  Orlicí,  IČ
00279676,  Sychrova  16,  56201  Ústí  nad  Orlicí,  jako  prodávajícím,  a  B░░░  H░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░  ,  jako  kupující.  Předmětem  smlouvy  je  prodej  st.p.č.  2655/2  v  obci  a  k.ú. Ústí  nad
Orlicí, za kupní cenu ve výši 1.258 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města
v daném termínu

Termín: 10.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1906/79/RM/2017 MPO/15  Dodatek č.3 Tepvos

I. Rada města schvaluje

uzavření  dodatku  č.3  ke  Smlouvě  o  nájmu  souboru  hmotného  majetku  určeného  k  provozování
tepelného  hospodářství  Města  Ústí  nad  Orlicí  podle  zákona  č.  116/1990  Sb.,  v  platném  znění  mezi
Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí a společností Tepvos s.r.o.,
IČ:  25945793,  Královéhradecká  1566,  56201  Ústí  nad  Orlicí  .  Předmětem  dodatku  č.3  je  změna
předmětu a výše nájmu, dle přílohy k usnesení  RM.

II. Rada města ukládá



20. 3. 2017 Přehled usnesení [79/RM/20.3.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 16/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru zajistit uzavření dodatku č.1

Termín: 31.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1907/79/RM/2017 MPO/16  Pachtovní smlouva  Jaroslav Harapát

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zemědělském pachtu mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562
01 Ústí nad Orlicí, jako propachtovatelem, a Jaroslavem Harapátem, IČ 42211522, U Vody 19, 562 04
Ústí nad Orlicí, jako pachtýřem. Předmětem smlouvy je zemědělský pacht p.p.č. 461/2 a p.p.č. 433/2 v
k.ú. Kerhartice nad Orlicí, za pachtovné ve výši 1.039 Kč/rok, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 20.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1908/79/RM/2017  ORM/1    Schválení  příkazní  smlouvy  č.  ORM/1608/2/2017  na  výkon
technického dozoru investora a výkon koordinátora bezpečnosti práce na akci "Nový most přes
Knapovecký potok"

I. Rada města schvaluje

Příkazní smlouvu č. ORM/1608/2/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí jako příkazcem a fi. FORENTA s.r.o., IČ: 25963082, Na Bělisku 1229, 562 01, Ústí nad
Orlicí,  jako  příkazníkem.  Předmětem  smlouvy  je  výkon  technického  dozoru  investora  a  výkon
koordinátora  bezpečnosti  práce  na  akci  "Nový  most  přes  Knapovecký  potok",  v  ceně  197.230,  Kč
včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí  odboru  rozvoje  města,  zajistit  uzavření  příkazní  smlouvy  dle  bodu  I.  tohoto
usnesení.

Termín: 31.3.2017



20. 3. 2017 Přehled usnesení [79/RM/20.3.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 17/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1909/79/RM/2017 ORM/2  Darovací smlouva č. ORM/1429/3/2017  zámková dlažba z ul. Čs.
armády

I. Rada města schvaluje

darovací smlouvu č. ORM/1429/3/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562
24 Ústí nad Orlicí  jako dárcem a Českým  rybářským svazem,  z.  s., místní organizace Ústí nad Orlicí,
IČ:  13586319,  Hylváty  9370,  562  03  Ústí  nad  Orlicí,  jako  obdarovaným.  Předmětem  smlouvy  je

darování 430 m2  použité  betonové  zámkové  dlažby  z  ul.  Čs.  armády  v  Ústí  nad Orlicí,  dle  přílohy  k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.3.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1910/79/RM/2017  ORM/3    Schválení  smlouvy  o  dílo  číslo  ORM/1704/1/2017  na  akci
"Restaurování kamenného krucifixu v Kerharticích, p.p.č. 159/14, k.ú. Kerhartice"

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo číslo ORM/1704/1/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562
24  Ústí  nad  Orlicí  jako  objednatelem  a  BcA.  Msrkem  Běťákem,  IČ:  72295724,  Němčice  7,  561  18
Němčice u České Třebové, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zajištění restaurátorských prací na
akci "Restaurování kamenného krucifixu v Kerharticích, p.p.č. 159/14, k.ú. Kerhartice" v ceně 272.550,
Kč včetně 15 % DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 20.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1911/79/RM/2017 FIN/1  Návrh na schválení rozpočtových změn

I. Rada města schvaluje

1.



20. 3. 2017 Přehled usnesení [79/RM/20.3.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 18/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

zvýšení  rozpočtu  výdajů  ve  třídě  5    Běžné  výdaje  v ORJ  2    Životní  prostředí  s  určením  na  výdaje
činnost lesního hospodáře o 288.562 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4  Dotace v ORJ 7 
Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku.

2.

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5  Běžné výdaje v ORJ 9  Kancelář tajemníka s určením na výdaje na
sociálněprávní ochranu dětí o 1.464.305 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4  Dotace v ORJ 7
 Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 6 1 2 7 2

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 2 8 1 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 2 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

1890 1891

1897 1900

1888

1898

1893 1894

1899

Záznam o pr ůběhu hlasování z jednání Rady m ěsta Ústí nad Orlicí č. 79 konané dne 20.3.2017

18891885 1886 1887

1896

Program

18951892

1901

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x

Jiří Preclík x x x x

Michal Kokula x x x x

Matouš Pořický x x x x

Anna Škopová x x x x

Petr Strákoš x x x x

Pavel Svatoš x x x x

Jan Zábrodský x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1

1902 1907

19111908 1909 1910

1903 1904 1905 1906

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


